平成１９年２月２８日

各 位

会社名    株式会社メディビックグループ
代表者名   代表取締役社長 橋本 康弘

（コード番号２３６９：東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理本部長 川井 隆史

（Tel: ０３－５５１０－２４０７）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成19年2月28日開催の取締役会において、平成19年3月30日開催予定の
定時株主総会に、下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

現行定款第５条（発行可能株式総数）について、機動的な資本政策の遂行を可能と
するため、発行することができる株式の総数を変更するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は、以下の通りです。

     現 行 定 款      変  更  案
第２章 株式及び端株

（発行可能株式総数）
第５条 当会社の発行可能株式総数

  は、154,944 株とする。

第２章 株式及び端株

（発行可能株式総数）
第５条 当会社の発行可能株式総数

    は、350,000 株とする。

以 上